Literatur: Curti, Pfarrei, S. 8.

e) Der Generalvikar des Konstanzer Bischofs Hugo von Hohenlandenberg
befiehlt dem Zürcher Kapitel, die Wahl des von Schultheiss und Rat von
Rapperswil anstelle des resignierten Jakob Hilflin präsentierten Pfarrers
von Elgg, Johannes Hilflin, in der Kirche zu verkünden, damit diejenigen,
die gegen diese Wahl Einsprache erheben wollen, dies innert 9 Tagen bei der

 bischöflichen Kurie in Konstanz tun mögen
1498 Februar 14. Konstanz

Vicarius reverendi in Cristo patris et domini domini Hugonis, dei et apostolice
sedis gratia episcopi Constantiensis, in spiritualibus generalis dilectis in Cristo
decano, camerario singulisque confratribus decanatus in Frawenfeld, Constan-
tiensis diocesis, salutem in domino cum debita presentium executione. Constitu-
tus coram nobis discretus Johannes Hilfflin presbiter eiusdem diocesis litteras
presentationis ad ecclesiam parrochialem in Ellggow dicte diocesis ad presens
per liberam resignationem dilecti in Cristo Jacobi Hilfflin presbiteri jn manibus
commissarii nostri ad hoc per nos litteratorie deputati factam novissimi ipsius
ecclesie vicarii vacantem per providos viros scultetum et duodecim de consilio
minori opidi Rapperswil, ad quos jus presentandi plebanum seu vicarium ad
dictam ecclesiam disnoscitur pertinere, de persona sua facte nobis exhibuit;
petens se virtute earundem de eadem ecclesia per nos jnvestiri ac sibi curam et
regimen subditorum eiusdem committi. Nos itaque iuxta doctrinam apostolicam
nemini cito inanum imponere, sed quemlibet in suo volenti jure confovere, vobis
et cuilibet vestrum super hoc requisito districte precipiendo mandamus, quatneus
tempore dominicorum in dicta ecclesia Ellgow populi inibi multitudine congre-
gata publicum proponendo proclamationis edictum, omnes et singulos sua
interesse presentationis et se presentationi, presentato et petite jnvestiture   eius-
dem opponere volentes peremptorie citetis, quos et nos presentibus sic citamus,
ut coram nobis Constantie in judicio nova die post executionem presentium juri-
dica hora prima comparant, opposituri, dicturi et allegaturi quicquod contra
presentationem, presentatum predictum et petitam eius jnvestituram dicere,
opponere vel allegare valuerint et potuerint, alioquin nullo in ipso termino
comparente oppositore vel contradictore, nos ad dicti presentati jnvestituram
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servatis servandis et alius, prout de jure poteri[m]us [?], pro]cedimus, ipsorum
citatorum absentia seu contumacia non obstante, de quo ipsos presentibus cer-
tifficamus, diem executionis presentibus apponentes. Datum Constantie, anno
domini millesimo quadringentesimo nonagesimo octavo, die decimaquarta
menßis february, jndictione prima.